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HASAN KALYONCU ÜNİVERSİTESİ
SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ
BESLENME VE DİYETETİK BÖLÜMÜ
 TOPLUM BESLENMESİ UYGULAMASI RAPORU




[bookmark: _GoBack]I. Öğrenciye İlişkin Genel Bilgiler
	Adı-Soyadı
	

	Öğrenci No
	

	Sınıfı
	

	Telefon numarası
	

	E-mail
	

	Uygulama Başlangıç ve Bitiş Tarihi
	



II. Uygulama Puanlaması (Uygulama Sorumlusu tarafından doldurulacaktır.)
	Toplum Beslenmesi Uygulaması Değerlendirme Kriterleri
	Verilen Not
(OBS Sistemine aşağıdaki notun girişini yapınız)

	Yarıyıl İçi Çalışmalar 
	

	Uygulama Yürütücüsü
Uygulama Yürütücüsü Değerlendirme Formu 
	

	Uygulama Sorumlusu 
III. Günlük Uygulama Raporu (30 puan) 
IV. Eğitim Materyali Hazırlama/Sunma (20 puan)
VI. Vaka Sunumu/Raporu (30 puan)
VI. Uygulama Sorumlusu Değerlendirme Formu  (20 puan)
	

	Yarıyıl Sonu Çalışmalar 
	

	Final
	










III. Günlük Uygulama Raporu * (30 puan)  
TOPLAM PUAN: ……………………….
	Gün 
	Tarih
	

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	

	6
	
	

	7
	
	

	8
	
	

	9
	
	

	10
	
	

	11
	
	

	12
	
	

	13
	
	

	14
	
	

	15
	
	

	16
	
	

	17
	
	

	18
	
	

	19
	
	

	20
	
	

	21
	
	

	22
	
	

	23
	
	

	24
	
	

	Bu kurumda diyetisyen olarak çalışıyor olsanız neler yapmayı planlardınız? *
Kurumun organizasyon yapısı, kurumda çalışan personel, başvuran bireyler hakkında bilgi verip (Her bir kurum için en fazla 2 sayfa yazılmalıdır.)  
* Rotasyonla farklı uygulama merkezlerinde bulunan öğrenciler her kurumun değerlendirmesini yapması gerekmektedir.


	









*Uygulama raporlarına uygulama örneklerinize dair ekler sunmanız özgünlüğü artırır.  
IV. Eğitim Materyali Hazırlama/Sunma (20 puan)
Uygulama kurumuna başvuran bireylere ya da ailelerine ya da kurumda çalışan personele bir eğitim hazırlayınız. 
V. Toplum Beslenmesi Uygulaması Öğrenci Vaka Sunumu/Raporu (30 puan)
Vaka raporu/sunumu için Ek bulunmaktadır.
VI. Uygulama Sorumlusu Değerlendirme Formu (20 puan) (Uygulama yürütücüsü dolduracaktır.)
	
	
	Çok zayıf
0 Puan
	Zayıf
2puan
	Yeterli
3 puan
	İyi
4 puan
	Çok iyi
5 puan

	1.
	Mesleki görünüme uyma (kıyafet, ayakkabı, takı, makyaj, saç, sakal)
	
	
	
	
	

	2
	Mesleki davranış ilkelerine uyma (uygulama ortamındaki davranışlar; yüksek sesle konuşma, sigara içme, uygunsuz oturma vb)
	
	
	
	
	

	3
	İş/Uygulama kurallarına uyma
	
	
	
	
	

	4

	Öğrenme ve araştırma isteği ve ilgisi
	
	
	
	
	

	5
	Uygulama raporunun genel düzeni
	
	
	
	
	

	TOPLAM PUAN
	



VIII. Uygulama Değerlendirme Kriterleri
	Toplum Beslenmesi Uygulaması 

	Yarıyıl İçi Çalışmalar 
	

	Uygulama Yürütücüsü
	%10

	Uygulama Sorumlusu
	%40

	III. Günlük Uygulama Raporu (30 puan) 
	% 12

	IV. Eğitim Materyali Hazırlama/Sunma (20 puan)
	% 8

	VI. Vaka Sunumu/Raporu (30 puan)
	% 12 

	VI. Uygulama Sorumlusu Değerlendirme Formu  (20 puan)
	% 8

	Yarıyıl Sonu Çalışmalar 
	

	Final
	%50



Uygulama raporunun teslimi: Uygulama raporu 1 adet dosyada/defterde ve 1 adet CD’de uygulama sorumlusuna imza karşılığında teslim edilmelidir.
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